
Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ Клуб 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
Сумма 

за 6 игр

Средний 

за 6 игр

1 КМС Галкин Александр ФБИО 194 182 205 189 203 199 1172 195,3

2 МС Вайнер Евгений ФБИО 225 219 124 178 198 215 1159 193,2

3 КМС Гречушкин Юрий ФБИО 222 194 166 181 189 192 1144 190,7

4 МС Рангин Владимир ФБИО 223 179 196 151 192 190 1131 188,5

5 МС Машуков Александр ФБИО 231 208 211 138 134 206 1128 188,0

6 МС Причко Олег ФБИО 180 167 188 168 225 200 1128 188,0

7 МС Усов Леонид ФБИО 154 225 194 170 178 190 1111 185,2

8 3 Курносов Сергей ФБИО 198 193 201 186 152 181 1111 185,2

9 КМС Лаптев Николай ФБИО 208 177 226 209 153 136 1109 184,8

10 МС Красноштанов Антон ФБИО 129 185 196 190 175 202 1077 179,5

11 КМС Рупасов Евгений ФБИО 201 161 201 158 153 192 1066 177,7

12 1 Шемазашвили Коба ФБИО 224 153 147 199 160 181 1064 177,3

13 КМС Иванов Василий ФБИО 157 155 153 219 151 224 1059 176,5  

14 3 Крапп Владимир ФБИО 153 201 192 144 171 181 1042 173,7

15 КМС Пирогов Евгений ФБИО 158 122 201 206 168 186 1041 173,5

16 МС Хвостов Алексей ФБИО 155 172 156 158 201 174 1016 169,3

17 КМС Корнеев Антон ФБИО 157 137 179 180 166 188 1007 167,8

18 3 Бажанов Дмитрий ФБИО 140 158 173 204 165 162 1002 167,0

19 1 Федотов Владимир ФБИО 117 198 104 202 179 147 947 157,8

20 1 Цицура Александр ФБИО 164 145 135 138 205 150 937 156,2

21 3 Бабкин Роман ФБИО 134 134 164 152 183 164 931 155,2

22 3 Куриленок Сергей ФБИО 104 156 162 160 135 137 854 142,3

23 КМС Коршунов Дмитрий ФБИО 145 152 152 104 171 124 848 141,3

24 2ю Красноштанов Даниил ФБИО 106 98 144 96 130 107 681 113,5

ЧЕМПИОНАТ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 2021 ПО БОУЛИНГУ

16-18.03.2021 г.Иркутск, Б/Ц "7 Миля"
Результаты квалификации

Мужчины



Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ Клуб
Сумма за 

6 игр
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра

Сумма за 

12 игр

Средний 

за 12 игр

1 КМС Иванов Василий ФБИО 1059 188 227 248 212 183 225 2342 195,2

2 КМС Гречушкин Юрий ФБИО 1144 191 174 258 165 218 180 2330 194,2

3 МС Красноштанов Антон ФБИО 1077 169 203 194 240 208 169 2260 188,3

4 КМС Галкин Александр ФБИО 1172 203 177 178 152 187 171 2240 186,7

5 1 Шемазашвили Коба ФБИО 1064 201 157 186 198 200 214 2220 185,0

6 МС Вайнер Евгений ФБИО 1159 145 198 176 189 158 192 2217 184,8

7 МС Усов Леонид ФБИО 1111 155 182 178 172 201 206 2205 183,8

8 МС Машуков Александр ФБИО 1128 169 187 218 169 190 136 2197 183,1

9 МС Причко Олег ФБИО 1128 211 205 186 157 161 141 2189 182,4

10 МС Рангин Владимир ФБИО 1131 184 156 166 216 146 181 2180 181,7

11 КМС Рупасов Евгений ФБИО 1066 169 198 246 144 134 206 2163 180,3

12 КМС Пирогов Евгений ФБИО 1041 139 241 221 134 172 136 2084 173,7

13 КМС Лаптев Николай ФБИО 1109 152 156 138 181 144 164 2044 170,3

14 3 Курносов Сергей ФБИО 1111 129 140 124 167 158 194 2023 168,6

15 МС Хвостов Алексей ФБИО 1016 115 139 152 188 129 170 1909 159,1

16 3 Крапп Владимир ФБИО 1042 0 0 0 0 0 0 1042 86,8

1 КМС Иванов Василий ФБИО 2342 213 204 213 210 170 207 207 120 203,4 198,2 3886

2 КМС Гречушкин Юрий ФБИО 2330 166 170 173 179 236 232 202 60 194,0 194,1 3748

3 КМС Галкин Александр ФБИО 2240 232 191 185 181 200 212 155 100 193,7 189,3 3696

4 МС Вайнер Евгений ФБИО 2217 225 185 167 223 155 188 195 120 191,1 187,1 3675

5 МС Красноштанов Антон ФБИО 2260 203 200 221 173 170 174 203 60 192,0 189,7 3664

6 МС Усов Леонид ФБИО 2205 226 158 178 171 177 195 146 60 178,7 181,9 3516

7 1 Шемазашвили Коба ФБИО 2220 177 159 177 181 153 170 168 40 169,3 179,2 3445

8 МС Машуков Александр ФБИО 2197 146 166 181 176 145 175 145 162,0 175,3 3331

1 место - Иванов Василий

2 место - Гречушкин Юрий

3 место - Галкин Александр

Всего

Результаты финала

6 игра 7 игра Бонус Средний за РР
Средний 

за19 игр
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 играМесто Звание

Сумма    

за 12 игр

Результаты полуфинала

Фамилия, имя Клуб



Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ Клуб 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
Сумма 

за 6 игр

Средний 

за 6 игр

1 МС Попова Людмила ФБИО 170 201 175 167 168 176 1057 176,2

2 КМС Киселевич Елена ФБИО 151 180 185 163 171 195 1045 174,2

3 МС Хвостова Ольга ФБИО 154 181 191 145 175 180 1026 171,0

4 3 Киселевич Елизавета ФБИО 219 150 127 168 188 151 1003 167,2

5 1 Мамаева Наталья ФБИО 174 161 172 176 166 148 997 166,2

6 1 Кокорева Ольга ФБИО 121 142 172 166 179 198 978 163,0

7 3 Базанова Инга ФБИО 155 130 125 166 179 159 914 152,3

8 КМС Садетдинова Екатерина ФБИО 157 131 154 153 149 155 899 149,8

9 3 Смирнова Екатерина ФБИО 142 149 171 142 117 177 898 149,7

10 КМС Причко Екатерина ФБИО 190 134 128 147 133 157 889 148,2

11 1 Николаева Ольга ФБИО 169 136 156 132 136 156 885 147,5

12 3 Самойлихина Жанна ФБИО 123 102 119 123 102 109 678 113,0

1 МС Хвостова Ольга ФБИО 1026 154 212 167 200 183 179 150 120 177,9 174,7 2391

2 МС Попова Людмила ФБИО 1057 167 180 173 161 158 138 219 120 170,9 173,3 2373

3 КМС Киселевич Елена ФБИО 1045 146 203 181 177 168 172 179 60 175,1 174,7 2331

4 1 Мамаева Наталья ФБИО 997 134 146 192 158 178 214 156 80 168,3 167,3 2255

5 1 Кокорева Ольга ФБИО 978 146 177 122 187 118 188 197 60 162,1 162,5 2173

6 3 Базанова Инга ФБИО 914 154 174 147 128 156 178 166 80 157,6 155,2 2097

7 3 Киселевич Елизавета ФБИО 1003 150 101 135 168 106 166 188 20 144,9 155,2 2037

8 КМС Садетдинова Екатерина ФБИО 899 161 137 161 151 135 163 124 20 147,4 148,5 1951

1 место -  Хвостова Ольга

2 место - Попова Людмила

3 место - Киселевич Елена

Звание
Сумма    

за 6 игр

Женщины

Результаты финала

Фамилия, имя Клуб Всего6 игра 7 игра Бонус Средний за РР
Средний 

за12 игр
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 играМесто

Результаты квалификации

ЧЕМПИОНАТ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 2021 ПО БОУЛИНГУ

16-18.04.2021 г.Иркутск, Б/Ц "7 Миля"



МУЖСКОЙ ЗАЧЁТ ЖЕНСКИЙ ЗАЧЁТ

1 КМС Иванов Василий ФБИО 1 МС Хвостова Ольга ФБИО
2 КМС Гречушкин Юрий ФБИО 2 МС Попова Людмила ФБИО

3 КМС Галкин Александр ФБИО 3 КМС Киселевич Елена ФБИО

4 МС Вайнер Евгений ФБИО 4 1 Мамаева Наталья ФБИО

5 МС Красноштанов Антон ФБИО 5 1 Кокорева Ольга ФБИО

6 МС Усов Леонид ФБИО 6 3 Базанова Инга ФБИО

7 1 Шемазашвили Коба ФБИО 7 3 Киселевич Елизавета ФБИО

8 МС Машуков Александр ФБИО 8 КМС Садетдинова Екатерина ФБИО

9 МС Причко Олег ФБИО 9 3 Смирнова Екатерина ФБИО

10 МС Рангин Владимир ФБИО 10 КМС Причко Екатерина ФБИО

11 КМС Рупасов Евгений ФБИО 11 1 Николаева Ольга ФБИО

12 КМС Пирогов Евгений ФБИО 12 3 Самойлихина Жанна ФБИО

13 КМС Лаптев Николай ФБИО

14 3 Курносов Сергей ФБИО

15 МС Хвостов Алексей ФБИО

16 3 Крапп Владимир ФБИО

17 КМС Корнеев Антон ФБИО

18 3 Бажанов Дмитрий ФБИО

19 1 Федотов Владимир ФБИО

20 1 Цицура Александр ФБИО

21 3 Бабкин Роман ФБИО

22 3 Куриленок Сергей ФБИО

23 КМС Коршунов Дмитрий ФБИО

24 2ю Красноштанов Даниил ФБИО

ЧЕМПИОНАТ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 2021 ПО БОУЛИНГУ

16-18.04.2021 г.Иркутск, Б/Ц "7 Миля"

Распределение мест

Место разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОРОД/ КЛУБ Место разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОРОД/ КЛУБ



Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ

   

Город/Кл

уб

1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра Сумма Средний Сумма    

МС Причко Олег ФБИО 180 167 188 168 225 200 1128 188,0

МС Вайнер Евгений ФБИО 225 219 124 178 198 215 1159 193,2

МС Усов Леонид ФБИО 154 225 194 170 178 190 1111 185,2

КМС Гречушкин Юрий ФБИО 222 194 166 181 189 192 1144 190,7

1 Шемазашвили Коба ФБИО 224 153 147 199 160 181 1064 177,3

КМС Галкин Александр ФБИО 194 182 205 189 203 199 1172 195,3

МС Рангин Владимир ФБИО 223 179 196 151 192 190 1131 188,5

КМС Корнеев Антон ФБИО 157 137 179 180 166 188 1007 167,8

КМС Рупасов Евгений ФБИО 201 161 201 158 153 192 1066 177,7

1 Цицура Александр ФБИО 164 145 135 138 205 150 937 156,2

3 Куриленок Сергей ФБИО 104 156 162 160 135 137 854 142,3

КМС Пирогов Евгений ФБИО 158 122 201 206 168 186 1041 173,5

МС Красноштанов Антон ФБИО 129 185 196 190 175 202 1077 179,5

2ю Красноштанов Даниил ФБИО 106 98 144 96 130 107 681 113,5

№ Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ 1 игра Сумма Место Звание 1 игра Сумма

МС Причко Олег 164 КМС Корнеев Антон 168

МС Вайнер Евгений 171 МС Рангин Владимир 184

КМС Корнеев Антон 180 1 Шемазашвили Коба 171

МС Рангин Владимир 176 КМС Галкин Александр 171

МС Усов Леонид 172 МС Причко Олег 188

КМС Гречушкин Юрий 169 МС Вайнер Евгений 217

1 Шемазашвили Коба 176 МС Усов Леонид 201

КМС Галкин Александр 202 КМС Гречушкин Юрий 159

1 место - Корнеев Антон, Рангин Владимир

2 место - Шемазашвили Коба, Галкин Александр

3 место - Причко Олег, Вайнер Евгений

4

МАТЧ ЗА 3 МЕСТО

356

352

342

405

360

1 335 1

341 3

378 4

2

3

КВАЛИФИКАЦИЯ/ пары

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ

мужчины

ЧЕМПИОНАТ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 2021 ПО БОУЛИНГУ

16-18.04.2021 г.Иркутск, Б/Ц "7 Миля"

21384

6 1895

20035

17587

ПОЛУФИНАЛ МАТЧ ЗА 1 МЕСТО

ФАМИЛИЯ ИМЯ

2

22871

22552

22363



Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ
   Город/        

Клуб
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра Сумма Средний Сумма

3 Киселевич Елизавета ФБИО 219 150 127 168 188 151 1003 167,2

КМС Киселевич Елена ФБИО 151 180 185 163 171 195 1045 174,2

МС Хвостова Ольга ФБИО 154 181 191 145 175 180 1026 171,0

1 Кокорева Ольга ФБИО 121 142 172 166 179 198 978 163,0

МС Попова Людмила ФБИО 170 201 175 167 168 176 1057 176,2

1 Николаева Ольга ФБИО 169 136 156 132 136 156 885 147,5

КМС Садетдинова Екатерина ФБИО 157 131 154 153 149 155 899 149,8

КМС Причко Екатерина ФБИО 190 134 128 147 133 157 889 148,2

3 Базанова Инга ФБИО 155 130 125 166 179 159 914 152,3

3 Самойлихина Жанна ФБИО 123 102 119 123 102 109 678 113,0

№ Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ 1 игра Сумма Место Звание 1 игра Сумма

3 Киселевич Елизавета 115 КМС Причко Екатерина 152

КМС Киселевич Елена 131 КМС Садетдинова Екатерина 148

КМС Причко Екатерина 167 1 Кокорева Ольга 220

КМС Садетдинова Екатерина 177 МС Хвостова Ольга 206

1 Кокорева Ольга 159 3 162

МС Хвостова Ольга 178 КМС 137

МС Попова Людмила 149 МС Попова Людмила 166

1 Николаева Ольга 134 1 Николаева Ольга 143

1 место - Хвостова Ольга, Кокорева Ольга

2 место - Причко Екатерина, Садетдинова Екатерина

3 место - Попова Людмила, Николаева Ольга

Киселевич Елизавета

Киселевич Елена

1592

женщины

2004

1942

1

17884

2

3

МАТЧ ЗА 3 МЕСТО

1 2

ФАМИЛИЯ ИМЯ

ПОЛУФИНАЛ МАТЧ ЗА 1 МЕСТО

5

ЧЕМПИОНАТ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 2021 ПО БОУЛИНГУ
16-18.04.2021 г.Иркутск, Б/Ц "7 Миля"

246 300

4264 344

3092833

337 42

3

299

20481

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ

КВАЛИФИКАЦИЯ/ пары



Рейтинг игроков ФБИО сезон 2021

Мужчины

Ф.И.О.

Р
а
з
р

я
д

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

1 МС Вайнер Евгений ФБИО 3 60 1 100 1 100 2 80 4 130 470

2 КМС Иванов Василий ФБИО 7 35 3 60 7 35 1 100 1 200 430

3 КМС Галкин Александр ФБИО 4 50 5 45 6 40 9 25 3 160 320

4 МС Красноштанов Антон ФБИО 6 40 4 50 4 50 16 6 5 120 266

5 МС Усов Леонид ФБИО 14 8 2 80 11 15 7 35 6 110 248

6 1 Гречушкин Юрий ФБИО 5 45 13 9 2 180 234

7 1 Шемазашвили Коба ФБИО 8 30 9 25 5 45 8 30 7 90 220

8 КМС Пирогов Евгений ФБИО 6 40 3 60 5 45 12 60 205

9 МС Причко Олег ФБИО 2 80 8 30 12 10 17 5 9 80 205

10 КМС Лаптев Николай ФБИО 1 100 13 9 15 7 13 50 166

11 МС Рангин Владимир ФБИО 13 9 2 80 10 70 159

12 МС Хвостов Алексей ФБИО 12 10 13 9 4 50 15 40 109

13 КМС Коршунов Дмитрий ФБИО 17 5 17 5 10 20 3 60 23 10 100

14 МС Машуков Александр ФБИО 12 10 8 85 95

15 КМС Корнеев Антон ФБИО 9 25 14 8 10 20 17 25 78

16 КМС Рупасов Евгений ФБИО 11 65 65

17 3 Курносов Сергей ФБИО 16 6 16 6 19 3 14 45 60

18 2 Кулинич Василий ФБИО 15 7 10 20 8 30 57

19 3 Крапп Владимир ФБИО 18 4 15 7 15 7 14 8 16 30 56

20 3 Бажанов Дмитрий ФБИО 9 25 12 10 18 20 55

21 3 Бабкин Роман ФБИО 10 20 14 8 18 4 21 14 46

22 2 Отморский Иван ФБИО 19 3 7 35 17 5 20 2 45

23 Климов Вячеслав ФБИО 6 40 40

24 1 Федотов Владимир ФБИО 11 15 19 18 33

25 2 юн.Красноштанов Даниил ФБИО 20 2 18 4 21 1 21 1 24 9 17

26 3 Куриленок Сергей ФБИО 20 2 19 3 22 12 17

27 Цицура Александр ФБИО 20 16 16
28 МС Сметанин Владислав ФБИО 11 15 15
29 1 Юргин Виктор ФБИО 11 15 15
30 3 Репях Андрей ФБИО 16 6 18 4 10
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и
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М
е
с
т
о

Клуб

ЧИО, г.Иркутск 7 

Миля              16-

18.04.2021

1 этап, г.Иркутск 

7 Миля              

31.01.2021

2 этап, г.Иркутск 

7 Миля              24-

28.02.2021

3 этап, г.Иркутск 

7 Миля             

21.03.2021

4 этап, г.Иркутск 

7 Миля              07-

11.04.2021



Рейтинг игроков ФБИО сезон 2021

Женщины

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

Место в 

турнире
Очки

1 МС Хвостова Ольга ФБИО 3 60 1 100 1 100 1 200 460

2 МС Попова Людмила ФБИО 1 100 1 100 2 80 2 180 460

3 1 Кокорева Ольга ФБИО 2 80 4 50 4 50 3 60 5 120 360

4 КМС Причко Екатерина ФБИО 5 45 2 80 5 45 5 45 10 70 285

5 КМС Садетдинова Екатерина ФБИО 3 60 5 45 2 80 8 85 270

6 3 Самойлихина Жанна ФБИО 4 50 6 40 6 40 6 40 12 60 230

7 1 Николаева Ольга ФБИО 6 40 3 60 4 50 11 65 215

8 КМС Киселевич Елена ФБИО 3 160 160

9 1 Мамаева Наталья ФБИО 4 130 130

10 3 Смирнова Екатерина ФБИО 7 35 9 80 115

11 3 Базанова Инга ФБИО 6 110 110

12 3 Киселевич Елизавета ФБИО 7 90 90
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о
ч

к
о

в4 этап, г.Иркутск 7 

Миля              07-

11.04.2021

ЧИО, г.Иркутск 7 

Миля              16-

18.04.2021

3 этап, г.Иркутск   7 

Миля                   

21.03.2021

М
е

с
т
о

р
а

з
р

я
д

Ф.И.О. Город

1 этап, г.Иркутск   7 

Миля               

31.01.2021

2 этап, г.Иркутск   7 

Миля               24-

28.02.2021


